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ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO
Grado en: FISICA
Curso académico: 2020-21
PROFESOR
a
ALUMNO EMAIL/ | REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Arglieso Gémez, Acero Diaz, Edificio A fjacero@unex.es
Manuel Francisco Javier 20 Planta Ext. 86111
Arias Ordofiez, Acero Diaz, Edificio A fjacero@unex.es
Abraham Francisco Javier 20 Planta Ext. 86111
Avilés Mogio, Alvarez Franco, Edificio B fafranco@unex.es
Pablo Fernando 12 Planta Ext. 86830
Baez Bazo, Alvarez Franco, Edificio B fafranco@unex.es
Luis Manuel Fernando 12 Planta Ext. 86830
Caceres Garcia, Anton Martinez, Edificio A mananton@unex.es
Ricardo Manuel Planta Baja Ext. 89765
Cerro Marin, Anton Martinez, Edificio A mananton@unex.es
Mario Manuel Planta Baja Ext. 89765
Dorado Adame, Blanco Rodriguez, Edificio B pbr@unex.es
Guillermo Pilar Planta Baja Ext. 89761
Fernandes Gama, Blanco Rodriguez, Edificio B pbr@unex.es
Daniel Pilar Planta Baja Ext. 89761
Fernandez Gutierrez, Cachadifa Gutiérrez, Edificio A icacha@unex.es
Genis Isidro 12 Planta Ext. 89523
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NOMBRE DESPACHO TELEFONO
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Fernandez Viedma, Cachadifa Gutiérrez, Edificio A icacha@unex.es
Adrian Isidro 12 Planta Ext. 89523
Galindo Nieto, Cancillo Fernandez, Edificio A mcf@unex.es
Barbara Maria Luisa 23 Planta Ext. 89760
Gallardo Tena, Cancillo Fernandez, Edificio A mcf@unex.es
Rodrigo Maria Luisa 23 Planta Ext. 89760
Gil Vicente, Gallardo Moreno, Edificio A amparogm@unex.es
Andrés Felipe Amparo 12 Planta Ext. 89764
Godoy Barroso, Gallardo Moreno, Edificio A amparogm@unex.es
Laura Amparo 12 Planta Ext. 89764
Gonzalez Méndez, Gallego Herrezuelo, Edificio A maricruz@unex.es
David Maria de la Cruz 28 Planta Ext. 89886
Hernandez Montero, Gallego Herrezuelo, Edificio A maricruz@unex.es
Luis Maria de la Cruz 28 Planta Ext. 89886
Jiménez Domingo, Garcia Garcia, Edificio A agustin@unex.es
Lucas J. Agustin 22 Planta Ext. 89536
Ledn Manchon, Garcia Garcia, Edificio A agustin@unex.es
Hugo J. Agustin 22 Planta Ext. 89536
Mancera Fernandez, Garzo Puertos, Edificio B vicenteg@unex.es
Jaime Vicente 22 Planta Ext. 89527
Marchena Parejo, Garzé Puertos, Edificio B vicenteg@unex.es
Maria Vicente 22 Planta Ext. 89527
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Martinez Diaz, Gonzalez Martin, Edificio A mlglez@unex.es
David Maria Luisa 12 Planta Ext. 89532
Millan Labajos, Gonzalez Martin, Edificio A mlglez@unex.es
Javier Maria Luisa 12 Planta Ext. 89532
Molina Sardina, Jurado Vargas, Edificio B mjv@unex.es
Alba Miguel Planta Baja Ext. 89537
Moreno Marcos, Labajos Broncano, Edificio A labajos@unex.es
Daniel Luis 12 Planta Ext. 89762
Moya Martinez, Martin Delgado, Edificio A mjose@unex.es
Nicolas Maria José Planta Baja Ext. 89531
Pérez Benitez, Ruiz Lorenzo, Edificio B ruiz@unex.es
Carmen Juan Jesus 23 Planta Ext. 86829
Pérez Ledn, Meléndez Martinez, Edificio A melendez@unex.es
Andrea Juan José Planta Baja Ext. 89655
Pérez Pérez, Mulero Diaz, Edificio A mulero@unex.es
Marta Angel 12 Planta Ext. 86232
Polo Barahona, Nuevo Sanchez, Edificio A maria@unex.es
Juan Miguel Maria José 12 Planta Ext. 89533
Polo Hernandez, Ruiz Lorenzo, Edificio B ruiz@unex.es
Esther Juan Jesus 22 Planta Ext. 86829
Rico Palomo, Nufiez Corchero, Edificio A mnunez@unex.es
Carlos Marcelino 22 Planta *
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PROFESOR
a
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NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Robledo Menéndez, Santos Reyes, Edificio B andres@unex.es
Javier Andrés 22 Planta Ext. 89540
Robles Polo, Santos Reyes, Edificio B andres@unex.es
Samuel Andrés 22 Planta Ext. 89540
Sereno Fernandez, Safludo Romeu, Edificio B jSr@unex.es
Javier Jaime 23 Planta Ext. 89525
Tajuelo Valbuena, Serrano Pérez, Edificio A asp@unex.es
Angela Antonio 23 Planta Ext. 89586
Tovar Hernandez, Solier Garcia, Edificio B jsolier@unex.es
Carmen Verodnica Juan de Dios 12 Planta Ext. 89539
Velasco Cerrén, Vadillo Rodriguez, Edificio A vvadillo@unex.es
Sergio Virginia 22 Planta Ext. 86173
Vergara Sevilla, Vega Reyes, Edificio A fvega@unex.es
Ifigo Francisco Planta Baja Ext. 86109
Viejo Carretero, Vera Tomé, Edificio B fvt@unex.es
Diego Feliciano Planta Baja Ext. 89524
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